
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

FONATUR Constructora, S.A. de C.V.Ente Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

432,789,883 0 0 0 432,789,883Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

432,487,076 0 0 0 432,487,076Aportaciones

302,807 0 0 0 302,807Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -1,038,314,168 -58,709,401 0 -1,097,023,569Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -58,709,401 0 -58,709,401Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -1,038,314,168 0 0 -1,038,314,168Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

432,789,883 -1,038,314,168 -58,709,401 0 -664,233,686Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

15,410,561 0 0 0 15,410,561Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

15,410,561 0 0 0 15,410,561Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -60,240,305 -61,546,692 0 -121,786,997Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -61,546,692 0 -61,546,692Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -60,240,305 0 0 -60,240,305Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

448,200,444 -1,098,554,473 -61,546,692 0 -711,900,721Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Jesús Muñoz Rey
Gerente de Adquisiciones y Contrataciones de Obra

Elaboró: Guillermo Antonio González Silva
Analista Especializado
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